
2024年5月8日（水）
株式会社大創産業各位

「リネンスプレー2種」
お買い求めのお客さまへのお詫びとお知らせ

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社THREEPPYの店舗で販売しております「リネンスプレー 2種」におきまして、
内容物に誤りがあることが判明いたしました。

該当商品をお買い求めのお客さまをはじめ、関係者の皆さまには多大なるご迷惑をおかけ
しますことを深くお詫び申し上げます。

商品名 : JANコード：4582742890188
                  4582742890171

リネンスプレー（２００ｍＬ、ベルガモット）
リネンスプレー（２００ｍＬ、ラベンダー）

対象商品

今後は、品質管理体制の一層の強化に努め再発防止に向けて万全を期してまいります。

リネンスプレーのパッケージには
BERGAMOTと記載されてあるのに
の内容物がラベンダー

リネンスプレーのパッケージには
LAVENDERと記載されてあるのに
の内容物がベルガモット

【お問い合わせ先】株式会社コンパル
TEL : 0774-79-0922 (受付時間:平日10時̃17時)
Mail : info@conparu.co.jp
※電話がつながらない場合や、平日10時̃17時以外のご連絡に関しましてはおそれいりますがメールにてご連絡ください。

返品をご希望のお客様は、
下記お問い合わせ先にご連絡いただきますようお願いいたします。


